
POGOVORNE URE MOŠ PODČETRTEK 2020/21 

 

Popoldanske pogovorne ure za vse starše izvajamo praviloma vsak prvi torek v 

mesecu od 16. do 17. ure, razen v septembru in juniju.  

Na pogovor z učiteljem lahko starši ali skrbniki pridejo tudi v času dopoldanskih 

pogovornih ur po urniku, ki bo objavljen na šolski spletni strani in na oglasni deski v 

avli šole. 

 

IME IN PRIIMEK 

e-NASLOV 
DAN 

IZVAJANJA 
URA PROSTOR 

 

Sonja Švajger, ravnateljica 

sonja.svajger@os-podcetrtek.si  

ponedeljek 08.20 – 09.05 pisarna ravnateljice 

Simona Gobec Drofenik, pom. 

ravnateljice 
simona.gobec@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 08.20 - 09.05 pisarna pomočnice 

ravnateljice 

Antonija Vodeb, razredničarka 5. a 

antonija.vodeb@os-podcetrtek.si 
torek 11.05 - 11.55 RP5a 

Bernarda Hunski 
bernarda.hunski@os-podcetrtek.si 

torek 09.10 - 09.55 kabinet MAT 

Bernarda Ošlak 

bernarda.ošlak@os-podcetrtek.si 
petek 10.15 - 11.00 učilnica SLJ 

Borut Pihlar 

borut.pihlar@os-podcetrtek.si 
petek 08.20 - 09.05 kabinet ŠPO 

Boštjan Šelekar, razrednik 7. a 

boštjan.selekar@os-podcetrtek.si 
torek 09.10 - 09.55 kabinet ŠPO 

Darja Žlender, razredničarka 2. a 

darja.žlender@os-podcetrtek.si 
torek 08.20 - 09.05 kabinet RP 

mag. Darko Pepevnik, ROID 

darko.pepevnik@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 08.20 - 09.05 kabinet RAČ 

David Ivačič, razrednik 5. b 

david.ivacic@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 08.20 - 09. 05 kabinet RP 

Eva Cankar, razredničarka 8. a 

eva.cankar@os-podcetrtek.si 
četrtek 11.55 - 12.40 kabinet TJA 

Špela Mrkša, razredničarka 8. b 

spela.mrksa@os-podcetrtek.si 

četrtek 10.15 - 11.00 kabinet SLJ 

Barbara Petrič 

barbara.petric@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 09.10 - 09.55 kabinet KEM 

Majda Pepevnik, razredničarka 3. a 

majda.pepevnik@os-podcetrtek.si 

petek 10.15 - 11.00 kabinet BIK 

Mara Hunski, knjižničarka 

mara.hunski@os-podcetrtek.si 
ponedeljek 08.20 - 09.05 knjižnica 

Marjan Petauer, razrednik 9. b 

marjan.petauer@os-podcetrtek.si 
sreda 08.20 - 09.05 učilnica TIT 

Monika Dobravc 

monika.dobravc@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 08.20 - 09.05 kabinet BIKE 

Mihaela Juričan, razredničarka 9. a 

mihaela.juričan@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 11.55 - 12.40 kabinet TJA 

Mihaela Pihler 

mihaela.pihler@os-podcetrtek.si 
petek 09.10 - 09.55 učilnica GUM 



IME IN PRIIMEK 

e-NASLOV 
DAN 

IZVAJANJA 
URA PROSTOR 

 

Mira Hrušovar 

mira.hrusovar@os-podcetrtek.si 
četrtek 11.55 - 12.40 kabinet RP 

Mojca Vrešak, ŠSS 

mojca.vresak@os-podcetrtek.si 

po dogovoru po dogovoru pisarna ŠSD 

Petra Mirt, razredničarka 6. b 

petra.mirt@os-podcetrtek.si 
ponedeljek 13.00 - 13.45 kabinet MAT 

Renata Mastnak, razredničarka 4. b 

renata.mastnak@os-podcetrtek.si 

torek 11.05 - 11. 50 učilnica RP4b 

Sara Masnec, razredničarka 4. a 

sara.masnec@os-podcetrtek.si 

sreda 09.25 - 10.10 kabinet RP 

Saša Sotošek, razredničarka 6. a 

sasa-sotosek@os-podcetrtek.si 
ponedeljek 08.20 - 09.05 kabinet TJA 

Marija Žibret 

marija.zibret@os-kozje.si 

ponedeljek 11.05 - 11.50 učilnica ZGO in GEO 

Uroš Krivec 

uros.krivec1@os-podcetrtek.si 
ponedeljek 09.10 - 09.55 učilnica LUM 

Herta Počivavšek 

herta.pocivavsek@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 08.20 - 09.05 Učilnica RP1a 

 

POGOVORNE URE POŠ PRISTAVA PRI MESTINJU 2020/21 

Vsak prvi četrtek v mesecu izvajamo pogovorne ure za vse starše od 16.00 do 17.00 

ure. Prav tako pa nudimo tedenske pogovorne ure. 

IME IN PRIIMEK  

e-NASLOV 
DAN IZVAJANJA URA  

PROSTOR 

 

Anja Špoljar Škrabl 

anja.spoljar@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 10.15 - 11.00 zbornica 

mag. Darko Pepevnik 

darko.pepevnik@os-podcetrtek.si 

sreda 10.15 - 11.00 rač. učilnica 

Erna Kolar, vodja podružnice, 

razredničarka 5. b 

erna.kolar@os-podcetrtek.si 

torek 07.30 - 08.15 zbornica 

Katja Poharc 

katja.poharc@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 10.15 - 11.00 zbornica 

Milena Kranjčec, razredničarka 3. b 

milena.kranjcec@os-podcetrtek.si  

ponedeljek 11.05 - 11.50 knjižnica 

Saša Kolar 

sasa.kolar@os-podcetrtek.si 

četrtek 07.30 - 08.15 zbornica 

Sašo Oberski, razrednik 4. c 

saso.oberski@os-podcetrtek.si 

torek 11.05 - 11.50 učilnica 4. r. 

Suzana Pirman, razredničarka 1. b, 2. b 

suzana.pirman@os-podcetrtek.si 

sreda 10.15 - 11.00 zbornica 

 


